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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi 
przy poszczególnych polach lub w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, do 
którego adresowana jest oferta 

Prezydent Ełku 

2. Rodzaj zadania publicznego1) 31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka                                                                        
 

 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej 
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Nazwa: Stowarzyszenie "Rodzina Rodzin", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 
0000219731, Kod pocztowy: 19-300, Poczta: Ełk, Miejscowość: Ełk, Ulica: Grota Roweckiego, 
Numer posesji: 12, Numer lokalu: 4, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: ełcki, Gmina: 
m. Ełk, Strona www: , Adres e-mail: rodzinarodzin.elk@gmail.com, Numer telefonu:, 
  
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta 
  
  

2. Dane osoby upoważnionej do 
składania wyjaśnień dotyczących 
oferty (np. imię i nazwisko, numer 
telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Monika  Gredel 
  
Adres e-mail:  Telefon:  

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Tydzień Małżeństwa 

2. Termin realizacji zadania2) Data 
rozpoczęcia 

11.01.2022 Data 
zakończenia 

15.03.2022 

 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

Opis zadania 
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                        Tydzień Małżeństwa w Ełku jest lokalną odpowiedzią na 
Międzynarodowy Tydzień Małżeństwa – kampanię społeczną promującą szczególną, 
komplementarną więź kobiety i mężczyzny. Tydzień Małżeństwa odbywa się równolegle w 22 
krajach zawsze w tym samym terminie: 7-14 lutego. W Polsce projekt został zainicjowany w 2015 r. 
przez Stowarzyszenie Psychologów Chrześcijańskich. Od tego czasu odbyło się kilkadziesiąt 
wydarzeń o charakterze edukacyjnym, kulturalnym,   rekreacyjnym i rozrywkowym. Pragniemy, 
aby ta wspaniała idea wzmacniania relacji małżeńskiej zaistniała również w Ełku. Celem Tygodnia 
Małżeństwa jest promowanie małżeństwa jako wartości społecznej i pokazywanie potrzeby 
permanentnego rozwijania więzi małżeńskiej, aby dawała małżonkom satysfakcję i spełnienie. 
Inicjatywy mające miejsce podczas Tygodnia Małżeństwa stwarzają okazję do pogłębienia więzi 
małżeńskiej oraz nabycie kompetencji interpersonalnych  są szansą na spędzenie wspólnego, 
twórczego czasu. Celem Tygodnia Małżeństwa jest również motywowanie ogółu społeczeństwa, 
specjalistów, media i osoby publiczne do promowania znaczenia małżeństwa w rozwoju 
społecznym.  
 
W ramach pierwszej edycji Tygodnia Małżeństwa zaplanowaliśmy następujące wydarzenia: 
 
1. Planowana data wydarzenia: 08.02.2022 - „Jedność małżeńska – siła w różnorodności” – 
warsztaty dla małżonków. Celem warsztatów jest ukazanie piękna małżeńskiej jedności, tego jak 
różnice, które wynikają z odmiennej osobowości, fizyczności, płciowości małżonków nie muszą ich 
różnić i dzielić  lecz wręcz przeciwnie mogą do siebie zbliżać i łączyć. Warsztaty prowadzone przez 
doświadczonego animatora przybliżą uczestnikom, że małżeństwo może być wspaniałą wspólną 
przygodą życia. 
Miejsce warsztatów Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej Stajnia, przewidziane dla 15  
małżeństw. 
 
2. Planowana data wydarzenia: 09.02.2022 – wykład: „Naprotechnologia - nie dla wszystkich?!” 
prowadzony przez lek. med. Karolinę Siemienowicz specjalistkę naprotechnologii. 
Wykład ma na celu zaznajomienie z rozwijającymi się metodami przyczynowego leczenia 
niepłodności oraz ukazanie, że naprotechnologia jest skuteczną metodą diagnozowania i usuwania 
przyczyn niepłodności.  Naprotechnologia może służyć również parom, które chcą powrócić do 
dobrego poziomu zdrowia prokreacyjnego albo świadomie planować powiększenie rodziny. 
Zagadnienia, które zostaną poruszone w trakcie trwania warsztatów, odniosą się w głównej mierze 
do rozpoznawania płodności, monitorowania zdrowia prokreacyjnego i ginekologicznego oraz 
leczenia zaburzeń płodności. Wykład skierowany jest zarówno do małżeństw, które obecnie starają 
się o dziecko, do par – które miały dotychczas niepowodzenia w tym zakresie wynikające z różnych 
przyczyn, jak i do tych, którzy dopiero planują powiększenie rodziny. Na wykład pragniemy również 
zaprosić osoby, które w życiu zawodowym wspierają małżeństwa w tematyce płodności: lekarzy, 
położne, doradców życia rodzinnego.  
Miejsce wykładu: Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej Stajnia 
 
3. Planowana data wydarzenia: 11.02.2022 – „Randka Małżeńska” -  czyli animowane warsztaty z 
komunikacji połączone z kolacją małżeńską. Randka Małżeńska to już sprawdzona metoda na 
wzmocnienie jedności małżeńskiej. Warsztaty prowadzone będą w formie randki, trwającej 3 
godziny, w restauracji, w przyjemnym otoczeniu, pod okiem animatora - fachowca od komunikacji, 
który poprowadzi randkę tak aby małżonkowie mogli przybliżyć się do siebie i spędzić ze sobą 
owocny wieczór. Warsztaty skierowane są do małżeństw zmotywowanych do pracy nad poprawą 
własnej relacji chcących lepiej zrozumieć siebie nawzajem. Warsztaty mają przede wszystkim na 



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl  , suma kontrolna: ce49-1670-5b29 

celu rozwój związku. Podczas spotkania w gronie innych par, małżeństwa będą mogły wzbogacić 
swoją relację, poprawić i rozwinąć wzajemną komunikację, poćwiczyć rozwiązywanie problemów i 
konfliktów, poznać mocne i słabsze strony związku. Warsztaty te mogą być też inspiracją do 
dalszego rozwoju osobistego i dbania o relację. 
Randka zaplanowana jest w karczmie Stary Spichlerz, przewidziana jest dla grupy 20 małżeństw.  
 
4. Planowana data wydarzenie: 12.02.2022 – warsztaty masażu. Dotyk – jeden z języków miłości  
to często zapominany element komunikacji pomiędzy bliskimi sobie osobami. Dotyk odgrywa 
znaczącą rolę w psychologii – jest kluczowy dla procesu nawiązywania i pogłębiania relacji z drugą 
osobą, to jedna z niezbędnych form komunikacji by być zdrowym, szczęśliwym i pełnym sił. 
Zapewnienie czułego dotyku prowadzi do głębokich, spełnionych związków; brak – wytwarza 
osamotnienie. Podczas warsztatów masażu małżonkowie poznają podstawowe techniki masażu 
klasycznego, pod okiem doświadczonego instruktora zdobędą wiedzę i umiejętności praktyczne, 
dzięki którym będą mogli spędzić niejedną miłą chwilę we dwoje w domowym zaciszu.  
Warsztaty planujemy w 2 grupach po 6 małżeństw każda. Razem 12 małżeństw (24 osoby). Czas 
trwania 1 warsztatu - 1,5 godziny. Warsztaty planujemy przeprowadzić w kamienicy przy ul. 
Małeckich 3 – sala nr 36. Uczestnikom zapewniamy odpowiednie warunki: każde małżeństwo 
będzie miało do dyspozycji stół do masażu, zadbamy również o komfort i nastrojową atmosferę.  
 
Dodatkowo w ramach Tygodnia Małżeństwa  w dniu 07.02.2022 r. we współpracy z Kinem 
Ełckiego Centrum Kultury mamy zaplanowany seans filmowy „Sami bez mamy” oraz w dniu 
13.02.2022 r. uroczystą Mszę św. w Kościele Św. Jana  Apostoła wraz z odnowieniem przyrzeczeń 
ślubnych. 
 
Zaplanowane wydarzenia skierowane są do wszystkich małżeństw. Staż, status materialny, 
dzietność/bezdzietność małżeństw nie ma tu znaczenia. Zapraszamy wszystkie małżeństwa, które 
chcą po prostu spędzić ze sobą czas i cieszyć się swoją wzajemna miłością. Tydzień Małżeństwa to 
czas dla DWOJGA – najbliższych sobie osób, którym codzienność może trochę zatarła intensywność 
najpiękniejszych relacji.  
                     
Miejsce realizacji 
 
                        Wydarzenia: warsztaty „Jedność małżeńska – siła w różnorodności” 
(08.02.2022 r.) oraz wykład: „Naprotechnologia - nie dla wszystkich?!” (09.02.2022 r.) planujemy 
przeprowadzić w Ełckim Centrum Rewitalizacji Społecznej Stajnia.  „Randkę Małżeńską” planujemy 
zorganizować w karczmie Stary Spichlerz (11.02.2022 r.). Warsztaty z masażu planujemy 
przeprowadzić w sali nr 36 kamienicy przy ul. Małeckich 3 (12.02.2022 r.) 
                     
 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu Planowany poziom 
osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa) 

Sposób monitorowania 
rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu 
wskaźnika 

Warsztaty  „Jedność małżeńska – siła 1 warsztaty Lista uczestników 
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w różnorodności”  

 Wykład: „Naprotechnologia - nie dla 
wszystkich?!” 

1 wykład Lista uczestników 

Warsztaty  „Randka Małżeńska”  1 warsztaty Lista uczestników 

Warsztaty masażu 2 warsztaty po 1,5 godziny Lista uczestników 
 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w 
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania. 

Charakterystyka oferenta 
 
                        Stowarzyszenie "Rodzina Rodzin" od osiemnastu lat działa na rzecz 
ełckich rodzin. W swoich działaniach kieruje się dobrem człowieka i rodziny mając na uwadze ich 
istotne znaczenie dla prawidłowego rozwoju społeczeństwa. Wiele zrealizowanych projektów 
opartych było na współpracy z Urzędem Miasta Ełku, Starostwem Powiatowym, Ełcką Kurią 
Diecezjalną, Warmińsko - Mazurskim Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli Filia w Ełku. Celem 
Stowarzyszenia Rodzina Rodzin jest kształtowanie odpowiedzialności społecznej za rozwój i 
przyszłość rodzin poprzez działalność profilaktyczną, oświatowa, kulturalną, socjalną (w tym pomoc 
społeczną) ekologiczną i inną, zmierzającą do zaspokojenia potrzeb materialnych i duchowych 
rodzin oraz kreowanie społecznych działań prorodzinnych. Swoje cele realizujemy poprzez 
promowanie form ożywiania więzi rodzinnych, w tym wspólnego spędzania wolnego czasu, 
inicjowanie przedsięwzięć zmierzających do rozszerzenia ofert zorganizowania czasu wolnego dzieci 
i młodzieży, służących rozwojowi dojrzałych osobowości, promowanie polityki prorodzinnej 
zmierzającej do wzmocnienia rodzin i tworzenie klimatu prorodzinnego. 
                     
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie 
 
                        1. "Randka małżeńska - szczęśliwi rodzice to szczęśliwe dzieci" - 
druga edycja, projekt współfinansowany z budżetu miasta Ełk - 2021 rok 
2. "Randka małżeńska - szczęśliwi rodzice to szczęśliwe dzieci" - projekt współfinansowany z 
budżetu miasta Ełk - 2020 rok 
3. XIII Forum Wychowawcze Szkół "Tak Polska się zaczęła - refleksja dla teraźniejszości i przyszłości" 
- grant Gminy Miasta Ełk - 2016 rok 
4. Projekt "Koktajl Małżeński" - cykl spotkań warsztatowych dla małżonków - projekt realizowany ze 
środków statutowych Stowarzyszenia - 2016 i 2017 rok 
5. W latach 2011 - 2014 realizacja Projektu "Akademia Życiowego Sukcesu" - całoroczne zajęcia dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych - granty Gminy Miast Ełk 
6. Jesienna sesja rodzinna "Jak przygotować młodzież ponadgimnazjalną do założenia rodziny" - 
2014 rok 
7. Miejskie Dyktando "O życiu miłości, małżeństwie i rodzinie" - konkursy dla dzieci i młodzieży - 
2014 rok 
8. Kongres rodziców "Rodzice partnerami szkoły" - 2012 rok 
9. Projekt "Wygrajmy młodość i rodzinę" - grant Powiatu Ełckiego - 2011 rok 
 
                     
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania 
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                        Zasoby jakie Stowarzyszenie Rodzina Rodzin będzie wykorzystywało 
do realizacji zadania to praca koordynatora projektu oraz wolontariuszy - członków Stowarzyszenia, 
którzy zajmą się promocją projektu, organizacją poszczególnych wydarzeń, rekrutacją uczestników, 
przygotują ankiety na zakończenie projektu, będą czuwać również nad przebiegiem poszczególnych 
wydarzeń.  
 
 
 
 
                     
 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Wynagrodzenie osoby prowadzącej 
warsztaty "Jedność małżeńska - siła w 
różnorodności" 

900,00     

2. Wynagrodzenie osoby prowadzącej 
konferencję "Naprotechnologia - nie 
dla wszystkich?!” 

900,00     

3. Wynagrodzenie osoby prowadzącej 
"Randkę Małżeńską" 

900,00     

4. Wynagrodzenie osoby prowadzącej 
warsztaty masażu 

1 200,00     

5. Wydruk plakatów promujących 
wydarzenia 

185,00     

6. Koszt bufetu kawowego na 
planowanych wydarzeniach  

300,00     

7. Koszt obsługi księgowej 250,00     

8. Koszt wynajmu sali w karczmie Stary 
Spichlerz wraz z wyżywieniem 

2 400,00     

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 035,00 7 035,00 0,00 
 

V. Oświadczenia 
Oświadczam(y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 
publicznego oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej 
odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem 
należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem 
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną 
właściwą ewidencją* ; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i 
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, 
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie 
danych osobowych. 

 

 

........................................
..... 

 
........................................

..... 
 

........................................
..... 

(podpis osoby 
upoważnionej 

lub podpisy osób 
upoważnionych 

do składania oświadczeń 
woli 

w imieniu oferenta) 
Data..............................

 

Załączniki: 

1. Wypis z ewidencji (fakultatywny) 
2. Załącznik dowolny (fakultatywny) 

  
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
 


